ПРИКАЗ

No dli-
" З/J" ttюШУ

г. Москва

201.f.-

Содержание: о создании комиссии по определению принадлежности
материальных ценностей, находящихся в помещениях, закрепленных за
управлением общественных связей (УОС) федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «.НИУ

«МЭИ»).

В целях проведения проверки материальных ценностей, находящихся в

аудитории К-532 , перераспределения зон ответственности и должностных

обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии в следующем составе:

Председатель комиссии: начальник УОС - Семенова Е.М.

Члены комиссии:

Начальник правового управления - Белова О.А.

Заместитель начальника отдела материально-технического обеспечения

Кундухов Г.Г.

Руководитель пресс-службы - Курочкин Д.С.

Главный редактор студии - Губин И.А.

2. Провести инвентаризацию в ауд. К-532.

3. Комиссии в срок до 07 июля 201 7 г. отдать материалы инвентаризации

главному бухгалтеру - начальнику управления Кондратьеву В.Н.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера -

начальника управления Кондратьева В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев